
UCHWAŁA NR 12.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

 

      Na podstawie § 2 lit. a uchwały Nr XXXII/238/09 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 

29 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na okres nieozna-

czony (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 89, poz. 1225, z 2014 r. poz. 1035 oraz z 2016 r. poz. 

1751) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Nabywa się na rzecz Powiatu Międzyrzeckiego w drodze nieodpłatnego przekazania 

przez Skarb Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa  nieruchomość stanowiącą wła-

sność Skarbu Państwa położoną w jednostce ewidencyjnej 080304_2 Pszczew, obręb 0009 

Janowo, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym działki 27/1 o pow. 

0,07 ha (GW1M/00048120/5) z przeznaczeniem na drogę powiatową nr 1357F. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

   ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 


